
ZARZĄDZENIE NR VIII/171/2019 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/28/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok oraz zmiany Zarządzenia nr VIII/29/2018 

Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 31 grudnia 2018r. dotyczącego zmiany planu finansowego Urzędu 
Miejskiego Orzesze na rok 2019 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.506), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U.2019r. poz.869) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr III/8/18 z dnia 13 grudnia 2018r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2019 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/170/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2019 zgodnie z załącznikiem                      nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/170/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7 sierpnia 2019r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2019 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2019 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.        

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: E1EA3B45-7A3A-4F2B-873C-D977BDA4A51E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/171/2019 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 7.08.2019r. Plan wydatków UM na rok 2019

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 560 000,00 560 000,00 560 000,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 503 000,00 503 000,00 503 000,00 0,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 6 027 592,80 2 948 941,93 1 049 216,77 5 000,00 1 044 216,77 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 084 592,80 3 005 941,93 1 106 216,77 5 000,00 1 101 216,77 228 879,00 50 000,00 1 620 846,16 0,00 0,00 3 078 650,87 3 078 650,87 119 650,87 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 405 000,00 405 000,00 375 000,00 0,00 375 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 462 000,00 462 000,00 432 000,00 0,00 432 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 042 395,84 47 774 727,44 18 895 908,06 7 498 654,80 11 397 253,26 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

zmniejszenie -57 000,00 -57 000,00 -57 000,00 0,00 -57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 62 042 395,84 47 774 727,44 18 895 908,06 7 498 654,80 11 397 253,26 7 803 942,00 18 444 577,09 2 306 767,29 0,00 323 533,00 14 267 668,40 14 267 668,40 4 807 204,87 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: E1EA3B45-7A3A-4F2B-873C-D977BDA4A51E. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/171/2019 z dnia 7.08.2019r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2019r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 560 000,00 -57 000,00 503 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 560 000,00 -57 000,00 503 000,00

4810 Rezerwy 560 000,00 -57 000,00 503 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 027 592,80 57 000,00 6 084 592,80

80113 Dowożenie uczniów do szkół 405 000,00 57 000,00 462 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 375 000,00 57 000,00 432 000,00

Razem: 62 042 395,84 0,00 62 042 395,84

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E1EA3B45-7A3A-4F2B-873C-D977BDA4A51E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



